

## **Stadt Coswig (Anhalt)**

**Beschluss** 

Vorlage-Nr:

COS-BV-467/2008/1

öffentlich

Aktenzeichen:

Datum:

26.11.2008

Einreicher:

Bürgermeisterin

Verfasser:

Bürgermeisterbereich

Betreff:

Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Möllensdorf und der Stadt Coswig (Anhalt)

|              |                                       | Mitglieder |  | Abstimmungsergebnis |            |   |   |
|--------------|---------------------------------------|------------|--|---------------------|------------|---|---|
| Beratungsfol | ge                                    | Soll       | I Anwesend Mitw<br>verbot Dafür Dagegen Enth |                     | Enthaltung |   |   |
| 22.01.2009   | Stadtrat der Stadt Coswig<br>(Anhalt) | 21         | 18   | 0                   | 18         | 0 | 0 |

## Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) tritt der Genehmigungsverfügung des Landkreises Wittenberg vom 17. Dezember 2008 zum Gebietsänderungsvertrag zwischen der Gemeinde Möllensdorf und der Stadt Coswig (Anhalt) bei.

Stricker Vorsitzender des Stadtrates

Berlin Bürgermeisterin

|                  |     |    | n s  |     |       |       |
|------------------|-----|----|------|-----|-------|-------|
| H                | DCI | nh | IICC | han | riin  | dung: |
| $\boldsymbol{L}$ | 631 |    | uss  | NEG | IUIII | uung. |

Siehe Anlage

## Finanzielle Auswirkungen:

Ja:

Nein: X

Ausgaben:

Einnahmen:

Planmäßig bei Hst.:

Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:

Bemerkungen:

## Anlagen:

Genehmigung des Landkreises Wittenberg